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Förberedande arbeten Nyköpings resecentrum 
 

Hej! 

Du får den här informationen eftersom du bor strax intill den plats där vi ska 

bygga Nyköpings resecentrum. Nu startar arbeten med ledningsomläggningar 

och fastighetsnära bullerskyddsåtgärder, arbetena pågår i cirka ett år.  

Nyköpings kommuns upphandlade entreprenör Skanska utför arbetet med 

ledningsomläggningar. Fastighetsnära bullerskyddsåtgärder kommer att 

utföras av kommunens ramavtalsleverantörer Peab och Nyvest.  

Ledningsomläggningar Brunnsgatan  
Som ett förberedande arbete inför breddning och sänkning av Brunnsgatan 

behöver befintliga ledningar läggas om i ny sträckning. Det gäller ledningar för 

vatten och avlopp, fjärrvärme, tele, kraft och fiber.  

 

Ovanstående karta visar omfattning av projektet. Arbetena genomförs i 

etapper. För mer detaljerade tider och status för arbetet hänvisar vi till 

projektets webbplats: nykoping.se/resecentrum.  

Arbetena beräknas vara slutförda i sin helhet under februari 2024. Områden 

där schakter eller ledningsläggning pågår kommer att vara inhängande.   
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Innan arbeten påbörjas med schakter inom de inhängande områdena 

genomförs provborrningar med mera i anslutning till befintliga gator.  

Hur kommer jag påverkas av ledningsomläggningarna?  
Enskilda fastigheter kommer att påverkas olika av arbetena som utförs.  

Innan vi genomför arbeten som kan innebära exempelvis vibrationer eller 

behov av tillfällig grundvattensänkning kommer en besiktning av berörda 

fastigheter att genomföras.  

Besiktningen kommer genomföras av Nyköpings kommun med hjälp av 

besiktningsmän från Arqly. Aktuellt i ett första skede är fastigheter i direkt 

anslutning till området vi påbörjar arbete i. Besiktningsman kommer att 

kontakta berörda fastighetsägare och genomföra besiktning under vecka 6 

eller vecka 7. 

Det kommer att genomföras kontroller under arbetets gång för att säkerställa 

att arbetet genomförs enligt de villkor som finns i domen för tillfällig sänkning 

av grundvatten. 

Nyköpings kommun eller kommunens entreprenör Skanska kommer vid behov 

under arbetenas gång att informera enskilda fastigheter. Information sker via 

brev, kontakt direkt vid dörren, anslag vid arbetsområdet eller liknande. 

Fastighetsnära bullerskyddsåtgärder  
Vi har tidigare genomfört inventeringar i aktuella fastigheter och kommit med 

förslag på åtgärder. De fastigheter som omfattas av erbjudandet kommer att 

kontaktas och åtgärder påbörjas därefter i överenskommelse mellan 

kommunens entreprenör och respektive fastighetsägare. 

Håll dig uppdaterad på vår webb 
På vår webbplats hittar du aktuella uppdateringar om projektet och eventuell 

störningsinformation:  

www.nykoping.se/resecentrum  

www.nykoping.se/driftstorningar  

Har du frågor eller vill veta mer? 
 

Tekniska divisionens kommunservice, 0155-24 88 00 eller teknik@nykoping.se  

För aktuell information kring ledningsomläggningar kontakta Robin Johansson, 

byggledare: 010-516 26 63 
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